ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH             Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

              _______      ______________________________

  Số :  586/UB-QLĐT                   TP. Hồ Chí Minh, ngày  05  tháng 02   năm 1994

V/v Xác định tỷ lệ dịch vụ

      phí cho thuê nhà

Kính gởi : - Sở Nhà đất thành phố

                       - Sở Tài chánh thành phố.

Xem xét văn bản kiến nghị của Sở Nhà đất về việc thực hiện công văn số

5772/UB-QLĐT ngày 22 tháng 10 năm 1993 của Ủy ban nhân dân thành phố.

Ủy ban nhân dân thành phố chấp thuận đề nghị của Sở Nhà đất qui định

mức tỷ lệ dịch vụ phí cho thuê nhà giữa Công ty làm dịch vụ cho thuê và Sở Nhà

đất như sau :

a) Nhà tư nhân hoặc cá nhân thuê nhà của Nhà nước cho thuê lại : Công ty

dịch vụ hưởng 2,5%, Sở Nhà đất hưởng 1,5%.

b) Nhà của đơn vị Nhà nước, cơ quan Đảng, Đoàn thể cho thuê lại : Công ty

dịch vụ hưởng 1,5%, Sở Nhà đất hưởng 0,5%.

     T/M ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Nơi nhận : K/T Chủ tịch

- Như trên Phó Chủ tịch

- TTUB: PCT/QLĐT, TM                     Võ Viết Thanh
- VPUB: CVP, PVP/QLĐT

- Cty QLKD nhà TP

- Cty ĐTKD nhà TP

- TH (QLĐT)

- Lưu

  V.10b